КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2023 г.                                                                                        № 882

О временном прекращении движения транспортных средств

по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

в г. Сольвычегодск Котласского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с подпунктом 2.2 части 1 статьи 30 Федерального закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 Порядка

осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального значения Архангельской области и по автомобильным

дорогам местного значения муниципальных образований Архангельской

области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской

области от 06.03.2012 № 78-пп, решением комиссии по безопасности

дорожного движения Котласского муниципального округа Архангельской

области от 21.02.2023, в целях обеспечения эффективности организации

дорожного движения в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017

№ 493 ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» при проведении публичных массовых мероприятий  праздника

«Столетие санатория «Сольвычегодск»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести 17 июня 2023 г. с 10:00 до 22:00 временное прекращение

движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения в г. Сольвычегодск Котласского

муниципального округа Архангельской области.

2. Утвердить Схему организации дорожного движения на период

проведения публичных массовых мероприятий в г. Сольвычегодск

Котласского муниципального округа Архангельской области.

3. Действие настоящего постановления не распространяется

на транспортные средства, задействованные для организации (транспортного

обеспечения организаторов) публичных массовых мероприятий – праздника

«Столетие санатория «Сольвычегодск», согласно прилагаемому перечню.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя заведующего отделом транспорта и дорожного хозяйства

Голдина Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www .kotlasreg.ru):.

Глава муниципального образования                                      Т.В. Сергеева

Голдин Н.В.,

(81837) 9-07-49

Приложение

к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 15.06.2023 № 882

Перечень транспортных средств,

задействованных для организации (транспортного обеспечения

организаторов) публичных массовых мероприятий  –

праздника «Столетие санатория «Сольвычегодск»

Марка (модель) автомобиля
Государственный

регистрационный номер

УАЗ-374195-05 М133ТХ29

ГАЗ-322173 Н641ЕА29

ПАЗ-4234 М517ЕВ29

Peugeot Partner Терее (Пежо) М285АТ29

ГАЗ А65R52NN О805ЕК29

УАЗ-ПИКАП М971УК29

 К162ЕР76

 Н832МР76

Форд транзит В478ЕО790

 Е366НН35

 К318АК35

Ford mercury sable В842КХ35

Toyota Corolla Е521СР35

Kia Rio М248ЕА35

Higer О427АУ29

hyundai solaris М506МО29

hynday h1 О059АУ29

Лада Веста М934ХА29

рав 4 М306АК29

Лиаз О354ТК29

Рено К183ММ29

Спринтер Р949НЕ11

Higer М195КХ29

Форд Транзит М116РТ29

Nissan x-trail К578ХС29

Nissan Qashqai К210ТО29

Renault Duster М281НТ29

Suzuki Sx4 Н320СС29

Пежо 308 О522НО29

Митсубиси О734ЕХ29

Chevrolet cruze O 080 КУ29

Lada vesta О 154 НВ 29

Газель Соболь О 241 МТ 29

Haval F7x О 031 ХВ 29

Лексус LX 600  Е 999 ВМ 29

Toyota Corolla  Н477СР

Chevrolet Cruze

О 080 КУ

Lada Vesta

О 154 НВ

Газель Соболь

О 241 МТ

Haval F7х                    О031 ХВ

ЗАЗ Chance                О 519 КР

Toyota HiAce             Е 731 НК

Лада Калина              К 265 НХ

Kia Sportage             М 959 СН

Лада Калина
М 564 ЕМ

Volkswagen Jetta
М 597 УС

Газель Н  462 КУ

Opel Astra О 974 ТУ

Hyundai Solaris
М 506 МО

Ford Escape
Р 073ОХ

Nissan X-Trail
K578 ХС

Renault Duster
М 198 АТ

Газель  Р198ВО

Газель
Р248РС

Ниссан  К 546 ВЕ

Мерседес К202АН

Toyota RAV-4 О 352 ВУ

УАЗ Patriot М 800 НЕ

Renault Kaptur
М414МК

Схема ограничения движения в г.Сольвычегодск

Котласского муниципального округа